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Galeria Katowicka zachęca do ekologicznego podróżowania 

 

Pieszo, rowerem, hulajnogą, autobusem, tramwajem czy pociągiem – do Katowickiej można dotrzeć 

wygodnie nie tylko samochodem. Ekologiczne sposoby dojazdu do Galerii będzie można pokazać 

na jej fejsbukowym profilu, biorąc udział w konkursie zorganizowanym z okazji Europejskiego 

Tygodnia Mobilności. 

 

Katowickiej ze zrównoważonym transportem jest bardzo po drodze, nie tylko ze względu na sprzyjające 

usytuowanie w centrum miasta, przy dworcach autobusowym i PKP oraz przystanku tramwajowym. 

W Galerii dostępne są m.in. parkingi dla jednośladów – rowerów, czy hulajnóg, które znajdują się przy 

wejściu głównym do centrum handlowego od strony ul. 3 Maja oraz w podziemnym parkingu na poziomie 

-2, w sektorze C5. W Katowickiej można także skorzystać ze stacji naprawczej rowerów.  

 

– Zrównoważony transport ma niebagatelne znaczenie w kontekście ekologii i funkcjonowania centrów 

miast i niesie ze sobą wiele innych benefitów, chociażby tych dla zdrowia. Jako centrum handlowe, staramy 

się na wielu polach być proekologiczni w naszych działaniach, wspieranie zielonego transportu wpisuje się 

w tę strategię. Naszym konkursem chcemy zachęcić oraz inspirować do przesiadania się z samochodów 

na rowery, korzystania z chwili na czytanie w tramwaju albo po prostu do spacerów, którym sprzyja 

lokalizacja Galerii tuż przy katowickim rynku – mówi Joanna Bagińska, dyrektorka Galerii Katowickiej.  

 

Konkurs na kanale www.facebook.com/galeriakatowicka.eu rozpocznie się 9 września br. Swój sposób na 

eko-podróż do Galerii Katowickiej uczestnicy będą mogli przedstawić w formie zdjęć, filmików wideo czy 

rolek, zamieszczonych w komentarzu pod postem konkursowym. Do wygrania będą karty podarunkowe 

o wartościach: 800, 500 i 300 zł. 

 

Europejski Tydzień Mobilności to kontynuacja kampanii pod nazwą Europejski Tydzień Zrównoważonego 

Transportu, zainicjowanej przez Komisję Europejską w 2002 roku. Odbywa się co roku we wrześniu, a jego 

celem jest zachęcenie mieszkańców miast do wybierania ekologicznych środków przemieszczania się: 

chodzenia pieszo, jazdy na rowerze, korzystania z komunikacji miejskiej czy car-poolingu, czyli wspólnych 

przejazdów kilku osób jednym samochodem. Punktem kulminacyjnym jest obchodzony co roku 22 

września Europejski Dzień bez Samochodu. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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